
Istituto Comprensivo Statale “A. Crosara”  
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I° grado 

Via G. G. Trissino, 1 – 36073 CORNEDO VICENTINO (VI) 
Tel . 0445/951007 – C.M. VIIC82400G 

e-mail: viic82400g@istruzione.it  -  viic82400g@pec.istruzione.it 
http://www.iccrosaracornedo.edu.it  

 
                        Cornedo Vic.no, 13.07.2022 
 

 

 

AGGIUDICAZIONE  INCARICO RSPP  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO il bando di reclutamento di esperti esterni per l’incarico di RSPP pubblicato all’albo 
dell’I.C. CROSARA di Cornedo con prot.5379 in data 29/06/2022;  

 

VISTO  il Verbale della commissione per la valutazione delle offerte pervenute redatto dalla 
Commissione appositamente nominata e riunitasi in data 13.07.2022; 

 

DECRETA 

 

di aggiudicare in via definitiva all’Esperto esterno PALOMBARINI GIUSEPPE, un incarico dal 
16/07/2022 al 15/07/2023 per l’espletamento delle funzioni e delle attività di R.S.P.P. (ex d.Lgs. 
81/2008) in favore di questo Istituto; 

il servizio dovrà essere garantito ed espletato dalla data di sottoscrizione del consequenziale 
contratto di prestazione intellettuale professionale; 

il contratto sarà stipulato in aderenza e coerentemente alle condizioni ed ai termini stabiliti nell’ 
Avviso di selezione e nell’offerta presentata dall’aggiudicatario; 

il presente decreto viene pubblicato all’Albo, sul sito dell’Istituto e inviato via e-mail, 
all’aggiudicatario. L’attività sarà formalmente autorizzata con apposito contratto dall’Istituto 
Comprensivo Statale di Cornedo Vic.no Codice Fiscale 85001490243 - Codice Meccanografico 
VIIC82400G.  

L'esito della procedura di gara in questione verrà comunicato ai diretti interessati ai sensi dell'art. 
79 del Decreto Legislativo 12 aprile 2006 n° 163, nonché pubblicato all'albo della scuola. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
   Patrizia LOMBARDI 

 

 

VIIC82400G - A5R3YAP - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005668 - 13/07/2022 - VI.9 - I

Firmato digitalmente da PATRIZIA LOMBARDI

mailto:viic82400g@istruzione.it
mailto:viic82400g@pec.istruzione.it
http://www.iccrosaracornedo.gov.it/

		2022-07-13T14:52:18+0200
	PATRIZIA LOMBARDI




